(1 de 1)

INSTRUÇÃO NORMATIVA IN-RE-067/2024
Processo Seletivo Docente Unificado (PSDU)

Curso de Letras – Vaga GM.007.2024.2

Em consonância com o item 6. Cronograma do Processo de Seleção do PSDU IN-RE-067/2024,

divulgamos, em ordem alfabetica,  o resultado da Primeira Etapa Acadêmica (item 6.2):

Código da Vaga Nome

GM007.2024.2 Alice Duarte de Assis

GM007.2024.2 Camila Marson

GM007.2024.2 Clarissa Feder

GM007.2024.2 Juliana Silva Cunha de Mendonça

GM007.2024.2 Louise Teixeira Diorio

GM007.2024.2 Marcos Patrick Favero de Souza

GM007.2024.2 Marlon D'aquanno Póvoas

GM007.2024.2 Nickolas Marques de Andrade

GM007.2024.2 Pedro Augusto Zambon Silveira

Os canditados seguirão para a Segunda Etapa que consiste na entrevista, com o objetivo de verificar

se os pretendentes preenchem os requisitos solicitados para a contratação.

Conforme Edital PSDU IN-RE- 067/2024, poderá ser solicitada ao candidato a apresentação de aula

teste, com duração entre 10 e 15 minutos, e/ou demonstração de conhecimento sobre o tema afeto

ao componente curricular selecionado.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Rafael Fonseca Santos

Diretor do Centro de Comunicação e Letras

Universidade Presbiteriana Mackenzie